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Paradyż, dnia 12.06.2012 r.  

Zamawiający: Gmina Paradyż,  
ul. Konecka 4,26-333 Paradyż 

 
WYKONAWCY 

 
 

Znak: ZPF.271.5.2012. 
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „„Rozbudowa świetlicy w Stawowicach  
wraz z zagospodarowaniem terenu” 
 

W związku z wpłynięciem w dniu 11.06.2012 r. i 12.06.2012 r. do Zamawiającego pytań 
do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 2 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r., Nr 113, poz. 
759 z późn.zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 

 
ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA NR 1  

 
 
Pytanie 1:  
 
Proszę o podanie koloru drzwi wewnętrznych. 
 
Odpowiedź:  
 
Drzwi wewnętrzne w kolorze brązowym.  
 
Pytanie 2: 
 
Proszę o podanie koloru bramy garażowej. 
 
Odpowiedź: 
 
Brama garażowa w kolorze brązowym. 
 
Pytanie 3:  
 
W zestawieniu stolarki okiennej i drzwiowej zamieszczono drzwi pełne drewniane 
wewnętrzne EI 30-drzwi EI30 mogą być aluminiowe lub PCV. Proszę określić materiał z 
jakiego mają być zrobione w/w drzwi.  
 
Odpowiedź:  
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Drzwi pełne wewnętrzne EI 30-drzwi mają być drewniane ewentualnie aluminiowe. 
 
Pytanie 4:  
 
W zestawieniu stolarki zamieszczono drzwi drewniane pełne zewnętrzne do wiatrołapu 
– nowa część – o wysokości 2200 mm. Firma która zajmuje się wyceną i dostawą 
stolarki zwróciła nam uwagę, że możliwe jest wykonanie  takich wysokich drzwi ale 
producent nie da na nie gwarancji gdyż mogą ulec deformacji.  Producent proponuje 
drzwi o wysokości 2000 mm w świetle ościeżnicy + nadstawka nieotwierana do 
wysokości 2200 mm lub drzwi o wysokości 2050 mm – z gwarancją. Proszę o 
sprecyzowanie wysokości drzwi. 
 
Odpowiedź:  
 
Drzwi mogą być o wysokości 2000 mm w świetle ościeżnicy + nadstawka 
nieotwierana do wysokości 2200 mm.  
 
Pytanie 5: 
 
Proszę o zaznaczenie czy okno balkonowe ma być podzielone symetrycznie oraz czy 
skrzydła mają być tylko uchylne czy rozwieralno – uchylne oraz proszę podać czy 
słupek ma być stały czy ruchomy? 
 
 Odpowiedź: 
 
Okno balkonowe ma być podzielone zgodnie z Zestawieniem stolarki okiennej tj. 
900 i 600, skrzydła mają być rozwieralno-uchylne, słupek ruchomy.  
 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia. 

 
 
 

Z. up. Wójta Gminy 
( - ) Iwona Pluta 

Z - ca Wójta 
 

 
 
 

 


